
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/032486/20/OVZ/Gem VZ 12.20        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová         
Telefon: +420 599 430 395 
Fax:  
E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
 

Datum: 15. dubna 2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Veřejná zakázka:  Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Rezkova 14, Ostrava-

Zábřeh 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Jelikož zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 15. 4. 2020 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace, která upozorňuje na vážnou chybu položkového rozpočtu, rozhodl zadavatel na tuto žádost 

reagovat, a to přesto, že byla zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podání žádosti.  

 

V zájmu zachování rovného přístupu ke všem zájemcům o veřejnou zakázku zadavatel poskytne vysvětlení 

také na ostatní žádosti o vysvětlení, které byly doručeny po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení. Odpovědi 

zadavatele se zpracovávají a budou uveřejněny na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 98 

odst. 3 zákona. 

 

Dotaz č. 1 

 

Odpověď č. 1 Odpověď zpracováváme. 

Dotaz č. 2 Dobrý den, u této zakázky jsme při zpracování nalezli rozpor mezi výkazem výměr a 

technickou zprávou a to u specifikace materiálu, konkrétně např. u lepenky a chtěli 

bychom se zeptat, která varianta tedy platí. Zda TZ či VV? Pokud by platila TZ, bylo by 

nutno předělat VV. 

Odpověď č. 2 Odpověď zpracováváme. 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Dotaz č. 3 U položky č. 96 došlo k závažné chybě ve výpočtovém vzorci (výkazu výměr) kdy v 

řádku "plocha střechy" chybí ve vzorci vynásobení *0,16, tedy tloušťkou izolantu a 

výpočet celého množství tak nedává smysl. Žádáme o úpravu vzorce ve výkazu výměr a 

posunutí termínu odevzdání nabídky. 

Odpověď č. 3 Odpověď zpracováváme. 

V návaznosti na připravovanou změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek 

zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 5. 2020 do 

10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to: 

3. Časová specifikace 

Lhůta pro: Od: Do: 

- prohlídku místa plnění 2. 4. 2020, 10:00 hod.  2. 4. 2020, 10:30 hod. 

- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD --- 21. 4. 2020, 23:59 hod.  

- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace --- 24. 4. 2020 

- podání nabídek  --- 4. 5. 2020, 10:00 hod. 

- předpokládanou dobu plnění  07/2020-11/2020 (max. 154 kalendářních dnů od 

zahájení díla) 

- zadávací lhůtu 120 kalendářních dnů 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2020-04-15T14:26:55+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal 18f31cf847f9108e01c06986b48771aab3caec04




